REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Adresa: Re " Reshit Collaka™, Tel. G800 9999, Fax, 042 228316, Febsite: pée hidaa.aov.al

@ DEKLARATE NEIndekaT /45 3
E INTERESAVE PRIVATE dheviti | )/
PERIODIK / VIETOR

[ zyrtarit g8 mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private 1€ i), bashkéshortit/es dhe (&
fémijéve madhore, né bazé 1€ Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive. t& detyrimeve financiare t€ (€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, datg 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave n& ushtrimin ¢ funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9473, daté 09.02.2006 dhe né ligiin nr.9529.
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
LUAN TAF HASNEZIRI
Funksioni

GIYQTAR

Institucioni dhe adresa
GIYKATA E SHKALLES SE PARFE PER KRIME TE RENDA. TIRANI

Data e emérimit né Data e dorézimit té
funksionin qé kryen deklaratés
22.11.2005 28.03.2012

NE bazé té pikés 5 1€ nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢
konfliktit (€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike™,

Auntorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, & té verifikojné
né t¢ gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe (&
fémijéve madhoré. -

Deklaroj se 18 dhénar ¢ pusqyrnara pref meje né kété dokument FNEI‘ISWim' 7
Juné @ vértetu dive nuk kam deklaruar asgié g8 nuk Eité e vérteté, £ c ‘




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET ]
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén kv ndodhen,
momentin ¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, ¢gmimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé zotéroni té ¢do lloj pasurie, t€ paluajtshme dhe t& luajishme, likuiditete, t€ regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dite burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjaleé ngé %o

1. Shtim pasurie nga t€ ardhurat nga paga si gjyqtar 290.000 (dyqind e
dhe shpérblimet me honorare si pedagog i jashtém né S hiete miie) leki
Universitetin jo Publik “UFQ” BEmpe O aCt ey ) Nk

| |

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi  /
Luan Hasneziri | / i

Neése ky format éshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t&
plotésoni n¢ fotokopje t€ .

-

T phoddsoler o Svrtan U Periodiket fefor” 3




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLI

T TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhefose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin
e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit.

Shuma e té ardhurave té
pérfituara, né leké apo né
valuté, nga deklarimi i
méparshém deri mi 31
dhjetor té vitit te deklarimit
{me shifra dhe me fjalé).

1. Té ardhura nga paga si gjvgtar pér vitin 2011

1185994 (njémilion e
njéqgind ¢ néntédhjeté ¢
pesé miji e néntégind e
néntédhjeté ¢ katér) leké.

2. Téardhura né formé honorari nga puna si pedagog i
jashtém n€& Universitetin jo Publik *UFO"

780,000 (tetédhjeté mije) |

leké.

Mise ky format éshté | pamjaliueshém, vazhdoni 18 plotéseni ng fotekopje 8 ti).

fo plodésoher neo Zreiard

ool in. §ieion -1-




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSFEKTORATI T LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizike (kredi, huamarrje. detyrim pér studime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit. 1€ mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjal@ vitil &

deklarimit.

¢ T& dhénatl pér emra personash ndaj té ciléve keni detvrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6. pér

i€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar,
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit
dhe té mbarimit t& detyrimit (muaji/viti}, nr. ¢
kontratés dhe interesin-bazé.

Pér kredité bankare shumén totale (principal +
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe kisti mujor.

1. Detyrim financiar ndaj
kredi e marré né vitin 2007 né vlerén 3.000.000
{pesé milion) leké

M . bazé (€ kontratés sé huasé t€ lidhur né
muajin dhjetor 2006 né shumén 5.900.000
(pesémilion ¢ néntéqindmijé) leké

Bank”,

2. Detyrim financiar ndaj shtetasic

Shuma e shlver nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor €8 vitit
té deklarimit

{me shifra dhe me tjalg)

Gjendja e detyrimit te
mbetur pa shlyver deri
né 31 dhjetor té vitit té
deklarimit

(me shifra dhe me fjalg)
Principal+interes.

750776 (shtatéqind e
pesédhjetémiji c
shiatéqind ¢
pesédhjeté e gjashté)

leké

4.249.224 {katér

milion ¢ dyqind e

dyzeté ¢ nénté mijé ¢ |
dvgind e njézeté e

katér) leké

_

52000000 (pesémilion
e dygind mijé leké)

700,000
mijé) leké

(shtatéqind

1E plotésolier ngo syriar

Emri, Mbiemri, NépshKimi

Luan Hasneziri
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE N Indei
E INTERESAVE PRIVATE iy

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazt t¢ nenit 22 (¢ Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 € Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité gé

disponojné ve¢mas nga cdo anétar i familjes.

Shtetasi/sja Vilma Vendim Hasneziri bashkéshort/e O
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashka me prindérit [

fémijé madhoré t& ndaré nga prindérit [

¢ subjektit Luan Taf Hasneziri, gjvqgtar.
Emeér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ni bazé (€ pikés 5 té nenit 14, € ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike™,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojn#
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢ ekzistojn¢ né emrin tim dhe pér Hogariné time. - ~

Deklaraj e t& dhénat e pasqyruara prej meje né hdté Emri, Mbiemri, NEnsilkriHﬁ '!": i i

dokument jané & vérteta dive nuk kam defilaruar asgié ‘ Yilma Hasneziri A L/

§é mak Eslité e vérterd LI 4 e |
" .-"zl.--.’:r_ﬁ_k
W |

e plodésaher rgo pIesenees Elamilies mie pasutd vegiios *Popiadie Tietor” B




REPUBLIKA E SHOIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME,
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g@
dispononi, né mungesé € dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té
¢do lloj pasurie, (& paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér

perindhén nga deklarimi i méparshém deri mié 31 dhjetor i vitit t€ deklarimit.

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me [jali

Pjesa
né %

Publik “Motrat Sevasti dhe Parashqevi Qiriazi” leké

1. Té ardhura si pedagoge e jashtme né Univeristetin jo | 90.000 (néntédhjeté  mijé)

[1;

Emri, Mbiemri, Ncn:—hlsrmgl

Vilmua Hasneziri I'l. W
|

Telefon privat ¢ mluial\

r-"""'__'

Mése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotsoni né [olokopje € 1),

T plestdsolior e presdioed | fnniiies me prasies veonas

"By

wonedide !




@ INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

REPUBLIKA E SHQIPERISE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose FUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashi# vendit, qi ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né cdo
organizat€ fjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n& 3| dhjetor t& vitit té deklarimit.

N¢ rastet ¢ zot€rimit pasiv té aksioneve dhe/ose té pjeséve né kapital. duhet t& deklarohen té drejtat e
pérfitimit & fryteve civile 1€ prongsisé. 1€ cilat jang realizuar nga data e deklarimit (& méparshém deri né
31 dhjetor & vitit t€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé

té ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga

ku jané siguruar t& ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,

objekti i veprimtarisé s& organizatés, funksioni dhef/ose naityra e Shuma e t& ardhurave t€ krijuara,
angazhimit nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor (€ vitit t& né leké apo né valuté
deklarimit (me shifra dhe me fjale).
|
!

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim pér studime ey.) gé
ckzistojné brenda dhe jasht€ vendit, & mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor & vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

» T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime fnanciare (& pasqyrohen né fleten nrl2, pér @
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar,  Shuma e shlver nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém  mbetur pa shlver deri
dhe (& mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ deri né 31 dhjetor t& vitit né 31 dhjetor té vitit t&
kontratés dhe interesin-bazi, té deklarimit deklarimit
Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me tjalé)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. ~ Principal+interes

! i

| |

Emri, Mhbiemri, Né[lsh}_i_l_‘i}a!ﬂ:"- \
Vilma Hasneziri, ||~

i, o

FE plotesihet g pfesdlant ¢ famiies #ie pasurs vogmis ),' “BeriodicViear 11






